ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0291/2024

  Florianópolis, 7 de agosto de 2024.

Senhor
DEPUTADO EVAIR VIEIRA DE MELO
Presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural da Câmara Federal
Brasília

Senhor Presidente,

                                      Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0169/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 6 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Altair Silva, manifestando apelo para a instalação de uma Unidade Técnica Regional de
Agricultura e Pecuária no município de São Joaquim.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira-Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 07/08/2024, às 14:56.